












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 4/22

Žádost o schválení použití investičního fondu na investici ve školní 
jídelně ZŠ Dr. Edvarda Beneše ve výši 265 052,- Kč na instalaci a 
nákup nových kotlů. 

1

  
Žádost ředitele ZŠ o použití investičního fondu na instalaci a nákup nových kotlů. 
 
Usnesení číslo: USN RM 443/2014 
  
1) souhlasí 
  s použitím prostředků ve výši 265 052,- Kč z investičního fondu ZŠ Dr. Edvarda 

Beneše na nákup a instalaci kotlů ve školní jídelně.  
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  oznámí rozhodnutí rady řediteli ZŠ Dr. Edvarda Beneše 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 2
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 444/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní VXXXXX SXXXXXXXXXX, byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 1.10.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 5/22

Nájemní smlouva - Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice 3
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 445/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem TXXXXXX JXXXX, byt č. X, 
Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou v návaznosti na dobu 
pracovního poměru k PČR, MOP Čakovice, se sídlem Cukrovarská 230, Praha 9 - 
Čakovice, dle ustanovení § 2297 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník  
v platném znění. Smlouva bude uzavřena od 1.10.2014 a nájemné je stanoveno 
ve výši 89,57/Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice 4
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 446/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem AXXXXX BXXXXXXXXXX, byt č. X, 
Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57/Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 6/22

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 447/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX HXXXXXXXXX, byt č. X,  U 
Párníků 634, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.10.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57/Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 448/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX NXXXXXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 1.10.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 7/22

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 449/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní DXXXXX NXXXXXXXX, byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 1.10.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr výpůjčky nebytového prostoru v objektu budovy Jizerská 
816, Praha 9 - Čakovice 

8

  
záměr výpůjčky nebytového prostoru Jizerská 816 
  
Usnesení číslo: USN RM 450/2014 
  
1) schvaluje 
  

výpůjčku části nebytového prostoru  objektu Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice  
na pozemku parc.č.1151/12 v obci Praha k.ú. Čakovice k účelům využití 
základního školství pro ZŠ Dr. E. Beneše. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  25.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 8/22

Smlouva o výpůjčce - Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice, Dohoda o 
úhradě nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky a dohoda 
o využívání prostor v I.NP 

9

  
Smlouva o výpůjčce prostorů Jizerská 816 pro Střední průmyslovou školou  
na Proseku, Dohoda o úhradě nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky a 
dohoda  
o využívání prostor v 1.NP 
  
Usnesení číslo: USN RM 451/2014 
  
1) schvaluje 
  smlouvu o výpůjčce prostorů části budovy Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice  

Střední průmyslové škole na Proseku, se sídlem Praha 9, Novoborská 2,  
IČ 14891239 a  dohodu o úhradě nákladů spojených s užíváním předmětu 
výpůjčky a dohodu o využívání prostor v I.NP a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku  podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  05.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice 10
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 3.6.2014 přidělení bytu Tryskovická 9, 
Praha 9 - Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 452/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 3.6.2014 a vydaného stanoviska 
Magistrátu hlavního města Prahy ze dne 29.7.2014, přidělení bytu č. 1 o velikosti 
1+0, Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice, paní LXXXXX SXXXXXXX, trvale bytem 
Jizerská 328/4, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.09.2014. Pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 9/22

  
 __________________________________________________________________________  

  
Oprava oplocení “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - 
cenová nabídka 

11

  
Předložení cenové nabídky na opravu oplocení 
  
Usnesení číslo: USN RM 453/2014 
  
1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami společnosti Camondo, s.r.o., IČ24189502 na opravu 

oplocení ”Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice v rozsahu 1) - zednické 
opravy betonových hlavic sloupů (25 423,-Kč bez DPH), 2) - oprava plotových 
dílců (2 832,-Kč bez DPH), 3) - zednické opravy betonové zídky (74 240,-Kč  
bez DPH).   
 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Camondo, s.r.o., IČ 24189502 na realizaci oprav 

oplocení “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice, v rozsahu cenové nabídky 
č. 3 v celkové výši 74 240,- Kč bez DPH. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  22.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Podání žaloby na vyklizení bytu - Lužnická 628, Praha 9, Čakovice 12
  
Usnesení číslo: USN RM 454/2014 
  
související USN RM 391/2014 
  
1) schvaluje 
  

podání žaloby na vyklizení bytu č.1, Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice - původní 
nájemce paní IXX AXXXXXXXXX, trvale bytem Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje AK Chytil k zastupování MČ v soudním jednání.  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit požadované doklady AK Chytil 
  Termín:  22.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 10/22

Klimešová, I. Bervicová) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Čakovické posvícení aneb Cesta kolem světa 14
 
Termín, program a rozpočet, vztahující se k čakovickému posvícení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 455/2014 
  
1) schvaluje 
  Termín konání akce “Čakovického posvícení aneb cesta kolem světa”  dne 

4.10.2014. Doba trvání akce je od 11.00 hod. do 24.00 hod. 
 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistit realizaci posvícení 
  Termín:  31.08.2012 
  
2) schvaluje 
  

finanční příspěvek na pořádání akce ve výši maximálně 300. 000,- Kč vč DPH  
a vč. vedlejších nákladů z rozpočtu MČ. 

Náklady: 
Technické zabezpečení - toalety, umyvadla, rozvaděče, kabeláž, 2 pódia, stany, 
lavice, odpadkové koše a osvětlení 69.514,- Kč 
Ozvučení 10.000,- Kč 
Rozvaděč u vedlejší scény 9.075,- Kč 
Dopravní značení 6.000,- Kč 
Batocu 10.500,- Kč 
Písně ze světa Pečenka 3.000,- Kč 
Občerstvení zaměstnanci 4.000,- Kč 
Grafika plakáty cca 4.000,- Kč 
Kintari  7.000,- Kč 
DJ Patrik 5.000,- Kč 
Bollywood 5.000,- Kč 
Čínský tanec draka a lva 25.410,- Kč 
Irské tance 3.000,- Kč 
Jů a Hele 15.000,- Kč 
Fredie Mercury a Michael Jackson 13.000,- Kč 
Limuzína 3.000,- Kč 
Klasickej postup 12.000,- Kč 
Alexander Hemala 7.000,- Kč 
OSA 2.500,- Kč 
Japonští bubeníci Tajko 4.000,- Kč 
Klub cestovatelů - smažený hmyz s ochutnávkou 8.000,- Kč 
Přírodovědci 45.000,- Kč 
Malá scéna - pohádky, soutěže, interaktivní hry 11 - 17,30  25.000,- Kč 
Celkové náklady 295.999,- Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 11/22

 

  
3) schvaluje 
  

program Čakovického posvícení: 
malá scéna: 
Čínská hedvábná pohádka 
Cesta kolem světa - soutěže inspirované cestou Williho Foga 
Africká loutková pohádka 
Australské mýty - hudební nástroje a zvyky Austrálie 
Vystoupení žáků ZŠ a MŠ 
Hlavní scéna: 
Písničky z cest - Šimon Pečenka 
BATOCU - africká hudba a tanec 
Japonští bubeníci Tajko 
Kintari - tradiční indonéské tance 
Pohádková země Jů a Hele 
Bollywood - indické tance 
Čínský tanec draka a lva 
Irský step 
Klasickej postup - kapela 
DJ Patrik 
Klub cestovatelů - pražení hmyzu 
Freddie Mercury a Michael Jackson 

  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí realizaci 
  Termín:  08.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 337/1 o výměře 164m2 a 
části pozemku parc.č. 8 o výměře 15m2, vše obec Praha, k.ú. 
Miškovice 

16

  
Žádost o odprodej částí pozemků 337/1 a 8, vše obec Praha, k.ú. Čakovice přiléhající 
k domu žadatelů 
  
Usnesení číslo: USN RM 456/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr prodeje části pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. Miškovice o výměře 
164m2  a části pozemku parc.č. 8 obec Praha, k.ú. Miškovice o výměře 15m2, 
přiléhající k pozemku parc.č. 6, za cenu minimálně dle znaleckého posudku. 
Kupující uhradí cenu za vyhotovení oddělovacího geometrického plánu. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 12/22

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zveřejnit záměr prodeje na ÚD 
  Termín:  29.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Vydání volebního časopisu 17
  
Vydání volebního čísla a pravidla pro podávání volební inzerce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 457/2014 
  
související USN RM 495/2010 
související USN RM 427/2011 
  
1) rozhodla 
  

o vydání mimořádného volebního čísla periodika U nás v Čakovicích, které bude 
věnováno placené inzerci volebních stran, kandidujících do Parlamentu Senátu ČR 
a Zastupitelstev obcí 2014 ve volbách 10. a 11. října 2014. Uzávěrka přijímání 
inzerátů bude 10. září 2014. 

Cena inzerátu je stanovena takto: formát A4 - 3 000,- Kč bez DPH 
                                                    fotmát A5 - 1 500,- Kč bez DPH  
Jiný formát inzerátu není možný.  

  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Zajistit koordinaci volebního vydání s grafikem. 
  Termín:  10.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas se vstupem na pozemky v rámci likvidace vrtů 18
  
Usnesení číslo: USN RM 458/2014 
  
související USN RM 124/2013 
  
1) souhlasí 
  1.  se vstupem společnosti AECOM CZ s.r.o., IČ 15890465, se sídlem Trojská 92, 

171 00  Praha 7, na pozemky parc.č. 495 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
a 320/63 a 320/15 v obci Praha, k.ú. Miškovice za účelem likvidace 
nepotřebných vrtů. 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 13/22

 
2. se vstupem společnosti AECOM CZ s.r.o., IČ 15890465, se sídlem Trojská 92, 
171 00  Praha 7, na pozemky parc.č. 1303/3, 1086 a 1288/1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice za účelem zajištění vrtů, které nebudou likvidovány (doplnění zámků). 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.08.2014 
  
  2. Jiří Slavík, Referent TS 
  převzetí pozemků 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o změnu nájemní smlouvy - pozemek pod garáží 19
  
Vlastníci garáže žádají před podpisem smlouvy změnu typizované smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 459/2014 
  
související USN RM 354/2014 
související USN RM 298/2014 
související USN RM 188/2014 
  
1) se seznámila 
  s žádostí vlastníků garáže postavené na pozemku parc.č. 493/13 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice a trvá na typizované nájemní smlouvě schválené usnesením č. USN 
RM 354/2014 dne 23.6.2014. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Informace o návrhu bezúplatného převodu pozemků v k.ú. 
Třeboradice do vlastnictví hl. města Prahy 

20

  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových zaslal naší MČ na vědomí návrh 
bezúplatného převodu pozemků do vlastnictví hl. m. Prahy: parc.č. 506/2 (na poz.  
se nachází kom. Jirsákova), 508/1 (na pozemku se nachází komunikace Viktorčina) a 
PK 238/12 (na poz. se nachází kom. Babiččina), vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 14/22

  
Usnesení číslo: USN RM 460/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci o návrhu bezúplatného převodu pozemků parc.č. 506/2, 508/1 
a PK238/12, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice z majetku České republiky - Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního města Prahy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  08.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas - Rekonstrukce a přístavba stávájícího RD, ul. 
Jindřichova 65/13, 196 00 Praha 9 - Čakovice 

21

 
Žádost o souhlas s rekonstrukcí a přístavbou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 461/2014 
  
1) souhlasí 
  

s rekonstrukcí a přístavbou stávájícího RD na pozemku parc.č. 768, k.ú. Čakovice. 
Žadatelem je LXXXX RXXXXXXXX, bytem Nad Krocínkou 434/30, 190 00 Praha 9, 
který zastupuje plnou mocí ZXXXXX KXXXXXXXXX, bytem Květnova 604/42, 
Praha - Ďáblice 182 00. 
Vyjádření MČ bude podkladem pro územní souhlas a ohlášení stavby.  

 

  1. Ing. arch. Olga Globina, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 15/22

Žádost o vyjádření, výstavba (uložení) vodovodních a kanalizačních 
přípojek,k.ú. Čakovice,ul. U Červeného Mlýnku, Praha 9 - Čakovice 

22

  
Usnesení číslo: USN RM 462/2014 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1445 v obci Praha, k.ú. Čakovice za účelem 
vybudování vodovodních a kanalizačních přípojek za podmínky uzavření smluv  
o vybudování přípojek. 

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Jiří Vonásek, Na Hroudě 8, 100 00 
Praha 10. 

Žadatelem je František Šnobl, bytem Jizerská 369/24, 196 00 Praha 9 - Čakovice, 
který zastupuje investory: LARITY s.r.o., Šlikova 1229/46, Praha 6, Kolev Kolyo 
Dimitrov a Koleva Canka Nikolova, bytem Kotorská 1576/28, Praha 4, Pavlov 
Nayden Tsvetanov, bytem Kotorská 1574/22, Praha 4 a Satoriová Jaroslava, 
bytem Hamplova 138/19, Praha 9. 

O zábor komunikace (komunikace a zelený pás) musí žadatel požádat Odbor 
rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude pracovníky Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha - Čakovice 
na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude 
splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice nejpozdeji v den, kdy bude započato  
s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, zelený 
pás) uveden do původního nebo lepšího stavu a bude předán pracovníkům Odboru 
rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha - Čakovice.  

Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávájících inženýrských síti, který si 
opatří žadatel.   

  
  1. Ing. arch. Olga Globina, Referent INV 
  zaslat žadateli výpis usnesení 
  Termín: 25.08.2014 
  
 
 
2) schvaluje 
  předložené návrhy smluv o vybudování přípojek. Rada MČ Praha - Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochamana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem smlouvy.  
 

  
  1. Ing. arch. Olga Globina, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín: 25.08.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 16/22

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Změnový list č. 1 - severní chodník, Slaviborské náměstí 23
  
Změnový list č. 1(vícepráce a méněpráce), posunutí termínu dokončení (délka stavby 
neměnná 50 dní Stavba č. 3119 TV Čakovice etapa 0010-severní chodník, Slaviborské 
náměstí, Praha 9-Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 463/2014 
  
1) souhlasí 
  

souhlasí se Změnovým listem č. 1 (vícepráce a méněpráce) stavby č. 3119 TV 
Čakovice, etapa 0010 - severní chodník, Slaviborské náměstí, Praha 9-
Třeboradice: 

1) Vícepráce 
Komunikace a zpevněné plochy - vozovka .......... 52 437,60 Kč 
Celkem vícepráce ............................................ 52 437,60 Kč 

2) Méněpráce 
Komunikace a zpevněné plochy - 
chodník a parkovací stání ...............................  - 14 233,79 Kč 
Přeložka sdělovacího vedení ..........................   - 22 601,00 Kč 
Přeložka veřejného osvětlení ..........................   - 28 620,17 Kč 
Celkem méněpráce ......................................   - 65 454,96 Kč 

Celkem: ..........................................                  - 13 017,36 Kč bez DPH  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  22.08.2014 
  
 
2) souhlasí 
  s novým termínem dokončení, bude upřesněn po výzvě investora na znovu 

zahájení stavebních prací. Celková doba plnění dle SoD v délce 50 kalendářních 
dnů se nemění. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  22.08.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 17/22

3) schvaluje 
  předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 102/14 a rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem Dodatku č. 1. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat Dodatek č. 1 zhotoviteli k podpisu 
  Termín:  28.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlasné stanovisko, souhlas s vjezdem a vstupem, parc. 
č. 1236/3 k.ú. Čakovice 

24

  
Souhlas s navrženou novostavbou rodinného domu na pozemku parc. č. 1236/3  
v k.ú. Čakovice, Sjezd (vjezd i vstup) na pozemek parc. č. 1236/3 z pozemku parc. č. 
1237/2, vše v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 464/2014 
  
1) souhlasí 
  se stavbou rodinného domku na pozemku parc. č. 1236/3 v obci Praha ,   

k.ú. Čakovice dle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. AXXX PXXXX. 
Žadatelem je JXXXXXXXX VXXXXXXXXXX, která zastupuje plnou mocí MXXXXXXX 
MXXXXXXXX a ten zastupuje plnou mocí stavebníka paní AXXXX 
MXXXXXXXXXX bytem Prosecká 683/115, Praha 9 - Prosek. 
Vyjádření MČ bude podkladem k vydání územního souhlasu a ohlášení stavby 
RD.   

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  29.08.2014 
2) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 1236/3 na pozemek parc. č. 1237/2  
v obci Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování nového sjezdu (vjezdu a vstupu)   
za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu  
z komunikaci za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd i vstup) provedeno zpevněním 
stávajícího makadamového povrchu 

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku  

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Aleš Průža, žadatelem je Jaroslava 
Vondráčková, která zastupuje plnou mocí pana Manuela Manukjana a ten 
zastupuje plnou mocí stavebníka paní Alinu Manukyanovou.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 18/22

O souhlas se záborem komunikace  musí žadatel požádat Odbor rozvoje a údržby 
obce ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba- o vydání rozhodnutí  
ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí 
MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch komunikace  uveden do odpovídajícího stavu a 
bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí,  
který si opatří žadatel.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  29.08.2014 
  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  29.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  

Návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení č.9/2011 Sb. hl. m. 
Prahy,kterým se vydává tržní řád.(Příloha č.1) 

25

  
Usnesení číslo: USN RM 465/2014 
  
1) se seznámila 
  

s návrhem novely nařízení, kterým se mění nařízení č.9/2011 Sb.hl.m.Prahy 
(příloha č.1), kterým se vydává tržní řád a požaduje jeho doplnění o následující: 

do skupiny tržní místa 

doplnit nové tržní místo:Schoellerova parkoviště u hřbitova p.č.136/1 

počet prodejních míst a vel.záboru: 15  a  50m2 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 19/22

prodejní doba 7.00 - 18.00 hod. 

doba provozu : celoročně 

druh prodávaného zboží : jako na Nám.J.Berana 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Odeslat požadavek na MHMP. 
  Termín:  26.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Veřejná zakázka:,,Stavební úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, 
Praha – Čakovice, pro Základní školu” 

27

  
Usnesení číslo: USN RM 466/2014 
  
1) se seznámila 
  

s podanými nabídkami a hodnocením komise na zhotovitele stavby: “Stavební 
úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, Praha – Čakovice, pro Základní školu”. 

Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 

1) Stavební řemesla – Zeman s.r.o.,Náměstí 5. května 17, 252 25 Jinočany,  
IČ: 64946134  

nabídková cena bez DPH ......................17 207 152,27 Kč    
nabídková cena vč. DPH ....................... 20 820 653,52 Kč 
doba výstavby ...................................... 243 dní 

2) KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 05 Praha 6, IČ: 18630197  
nabídková cena bez DPH ...................... 12 748 052,82 Kč  
nabídková cena vč. DPH ....................... 15 425 143,82 Kč  
doba výstavby ...................................... 249 dní 

3) B a J Holding, a.s., Freyova 82/27, 190 00 Praha 9, IČO: 28173279  
nabídková cena bez DPH ...................... 14 012 136,- Kč 
nabídková cena vč. DPH ....................... 16 954 684,56 Kč 
doba výstavby ...................................... 172 dní 

4) EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, IČ: 48038792   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 20/22

nabídková cena bez DPH ......................17 200 000,- Kč    
nabídková cena vč. DPH ....................... 20 812 000,- Kč 
doba výstavby ...................................... 210 dní 

5) ORSmix s.r.o., Šluknovská 315/14, 190 00 Praha 9, IČ: 24784834  
nabídková cena bez DPH ...................... 16 098 802,- Kč    
nabídková cena vč. DPH ....................... 19 479 552,- Kč 
doba výstavby ...................................... 303 dní 

6) SSK s.r.o., stavební společnost Kolář, Tehovská 7, 170 00 Praha 7, IČ: 44849206 
 nabídková cena bez DPH ...................... 17 776 512,01 Kč     
nabídková cena vč. DPH .......................  21 507 741,- Kč 
doba výstavby ......................................  245 dní   

  
2) schvaluje 
  

pořadí nabídek výběrového řízení: 

1. KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 160 05 Praha 6, IČ 18630197 

2. B a J Holding, a.s., Freyova 82/27, 190 00 Praha 9, IČO: 28173279 
3. EMV s.r.o., Libušská 190/100, 142 01 Praha 4, IČ: 48038792 
4. ORSmix s.r.o., Šluknovská 315/14, 190 00 Praha 9, IČ: 24784834  
5. Stavební řemesla – Zeman s.r.o., Náměstí 5. května 17, 252 25 Jinočany,  
     IČ: 64946134 
6. SSK s.r.o., stavební společnost Kolář, Tehovská 7, 170 00 Praha 7,  
    IČ: 44849206 

  
  1. Ing. arch. Olga Globina, Referent INV 
  oznámit výsledky řízení uáchazečům 
  Termín: 25.08.2014 
  
 
3) schvaluje 
  

návrh smlouvy o dílo na stavbu: “Stavební úpravy a nástavba objektu Dyjská 715, 
Praha – Čakovice, pro Základní školu” se společností  KONSIT a.s., Půlkruhová 20, 
16005 Praha 6, IČ 18630197 za cenu 15 425 144,- Kč včetně DPH a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy.  

  
  1. Ing. arch. Olga Globina, Referent INV 
  připravit a zajistit podpis smlouvy 
  Termín: 25.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 21/22

 __________________________________________________________________________  
  

Projektová dokumentace „Prodloužení plynovodu“ na pozemky 
p.č.1151/11, 1529/1, 1147/1 a 3,1534, 1533/1 k.ú. Čakovice. 

28

  
Žadatel firma Nordarch zastoupená Ing. Jaromírem Matějíčkem si podala žádost  
o vyjádření k projektové dokumentaci, která se týká akce „Prodloužení plynovodu 
Property Trust na pozemky p.č. 1151/11, 1529/1, 1147/1 a 3, 1534, 1533/1  
k.ú.Čakovice. Pozemky 1534 a 1533/1 jsou ve správě MČ Čakovice. Pozemek 1529/1 
je ve správě TSK. 
  
Usnesení číslo: USN RM 467/2014 
  
1) souhlasí 
  S projektovou dokumentací pro akci prodloužení plynovodu přes pozemky 

p.č.1151/11,1147/1 a 3, 1534,1533/1 k.ú. Čakovice. Dále upozorňuje žadatele, 
že pozemek p.č.1529/1 není ve správě MČ Praha Čakovice a o souhlas musí 
žadatel požádat vlastníka pozemku, tj.MHMP. Před realizací musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha Čakovice o souhlas se záborem 
veřejného prostranství a následně Odbor dopravy a životního prostředí MČ Praha 
18 o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude ORÚO ÚMČ Praha Čakovice na požádání vyměřen poplatek za 
zábor veřejného prostranství. Po skončení prací bude povrch komunikace uveden 
do původního stavu a následně předán pracovníkům ORÚO ÚMČ Praha Čakovice. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  01.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
VŘ na zhotovitele PD akcí: Zateplení objektu č. p. 840 a objektu 
v Cukrovarské 20, v Praze 9-Čakovicích 

29

  
Výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace - školní jídelna (Jizerská 840) 
a pekárna (Cukrovarská 20) 
  
Usnesení číslo: USN RM 468/2014 
  
1) se seznámila 
  

s podanými nabídkami na projektovou dokumentaci akcí: Zateplení objektu č. p. 
840 a objektu  Cukrovarské 20 v Praze 9-Čakovicích 

1) Grebner - projektová a inženýrská kancelář, s.r.o. 
IČ 25076655, Jeseniva 52, Praha 3 
školní jídelna ................ 117 000,00 Kč bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 114. jednání, dne 18.08.2014 Strana 22/22

pekárna......................... 117 000,00 Kč bez DPH 
2) ARCHCON atelier, s.r.o. 
IČ 00231291, Národní obrany 826/31, Praha 6 
školní jídelna ..............     67 910,00 Kč bez DPH 
pekárna .....................      74 410,00 Kč bez DPH 
3) Ing. Karel Fousek-projektová a inž. činnost 
IČ 74744019, Kutnohorská 329, Kostelec nad Černými lesy  
školní jídelna..................  59 000,00 Kč bez DPH 
pekárna .........................  52 000,00 Kč bez DPH  

  
2) schvaluje 
  objednání projektových prací a uzavření smluv o dílo s projektantem Ing. Karlem 

Fouskem, IČ 74744019, Kutnohorská 329, Kostelec nad Černými lesy a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem těchto smluv. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Informovat uchazeče a uzavřít SoD s Ing. Fouskem 
  Termín:  10.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


